令和 5 年７月１６日
関係各位

北海道教職員バドミントン連盟
会 長 川 口  淳

第 62 回全日本教職員バドミントン選手権大会（北海道札幌市）

優勝カップの返還（郵送）について

盛夏の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 日頃より本連盟の活動にご理解、ご協力を賜り心より感謝申し上げます。
 さて、標記大会を開催するにあたり、前年度優勝者の優勝カップの返還を競技前日の 8
月 22 日（火）に予定しております。
つきましては、誠に恐縮ですが優勝カップを郵送する場合、下記の注意事項にしたがい

郵送していただくようお願い申し上げます。

【注意事項】

１．前日の 8月 21日(月)午後 3時を目安に到着するよう発送してください。

〈送り先〉

北海道立総合体育センター北海きたえーる
     〒062-8572 札幌市豊平区豊平５条１１丁目１番１号 ℡ 011-820-1703

２．この件に関しての問い合わせ先

大会事務局 〒００４－０８７４北海道札幌市清田区平岡 4 条 6丁目 13 番 1号

北海道札幌平岡高等学校内
第 62 回全日本教職員バドミントン選手権大会事務局 後藤 貴宏
TEL ０９０－８４２８－５１７２ FAX ０１１－８８２－８１４２

               e-mail:2023jebc-hokkaido@googlegroups.com